

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/006730②

(052-008263)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1291

PAGE : 1/2

② Date facture : 17-11-2025 13:42
Date d'impression : 17-11-2025 13:46S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRAN° Client :131 00005906 02 1 KY
Numéro UT:1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
M	3041779	CIDRE FDP BIO*BRT 5,5D 33CL VP C			0,330	1,358	12 1	16,29	D		P
		⑨:NC220600310000/W300_V/11_Cidres/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,115									
3439495400274	0172676	SIROP RIOBA MENTHE 1L				2,260	1 1	2,26	B		
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,439	24 2	21,08	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,330									
*** BRASSERIE Total: 39,63											
3700225108075	0562785	LENTILLE VERTE FRANCE SAC 2KG				6,900	1 1	6,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,450									
*** EPICERIE SECHE Total: 6,90											
3506170022783	3047339	TOPPING CAMEL 1,2KG				9,150	1 1	9,15	B		P
*** EPICERIE SUCREE Total: 9,15											
3597246006646	2359883	LAIT UHT1/2ECR. LIMOUSIN 1L BT				1,053	6 1	6,32	B		
3023290223055	2826980	YAOS NATURE 8*125G				3,510	1 3	10,53	B		
3439496002903	0418590	PREPA CREME BRULEE 1L MC				5,450	1 3	16,35	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 33,20											
3242272980759	1717149	CLUB MEGA JAMBON EMMENTAL 230G				2,430	1 1	2,43	B		
3392780004703	3002359	TRUITE FUMEE 4TR 120G CAULEY				4,460	1 3	13,38	B		
3439496610870	0163402	CREVETTE TROP 90/150 900G MC				18,980	1 1	18,98	B		
3329158089857	0566158	CHAIR CRAB PINCE&PATTES 454G				20,130	1 1	20,13	B		
*** TRAITEUR Total: 54,92											
3439496301679	0160523	SCISSE MONTB CUITE 6X90G SV MC				6,570	1 4	26,28	B		
*** CHARCUTERIE Total: 26,28											
2967849007905	0857524	FILET MIGNON PORC X1 UE S/V		0,790		7,990	1	6,31	B		
67849008001	0857524	FILET MIGNON PORC X1 UE S/V		0,800		7,990	1	6,39	B		
2967849007301	0857524	FILET MIGNON PORC X1 UE S/V		0,730		7,990	1	5,83	B		
2967849008506	0857524	FILET MIGNON PORC X1 UE S/V		0,850		7,990	1	6,79	B		
2967849007400	0857524	FILET MIGNON PORC X1 UE S/V		0,740		7,990	1	5,91	B		
*** BOUCHERIE Total: 31,23											
20184896	0184895	CHOU FLEUR PC6 C1 FRFRANCE				0,940	1 4	3,76	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,104									
3439496512327	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE				9,900	1 1	9,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 13,66											
4337182173816	2396257	MPRO 50 BTE HAMB PULP 800ML				6,740	1 1	6,74	D		
5410508209525	2686111	50 BTE PULPE 700ML				13,070	1 1	13,07	D		
3439496802152	1926997	MPRO PASTIL CHLORE EFF MU BIOG				10,650	1 1	10,65	D		
*** DROGUERIE Total: 30,46											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE 0/0(131)0052/006730② (052-008263)
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S. A. S. capital:45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

①⑤ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1291
PAGE : 2/2
② Date facture : 17-11-2025 13:42
Date d'impression : 17-11-2025 13:46

④ CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 02 1 KY

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :36 Poids total :3,910 KG Consigne :0 Total H. T. : 245,43

Montant hors T. V. A. : 245,43

Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A. P. :
C 3,960

Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
198,68	B = 5,50%	10,93	209,61
46,75	D = 20,00%	9,35	56,10
245,43		20,28	265,71

⑬ Total à payer 265,71

Disponible REFLEXE 5034,06
CMR paiement comptant Echéance le 27.11.2025 265,71

CMR EUR 265,71

TOTAL DE POINT(S) : 26919 (soit 269,19 EUR)
DONT 10840 (soit 108,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000077206601

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0(131)0052/006730

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

JE SOUSSIGNE MME

REPRESENTANT DE A STE

RECONNAIS LA LEGISLATION SUR LES VINS AOC

JE M'ENGAGE A NE PAS REVENDRE OU METTRE A LA CONSOMMATION A MES PROPRES CLIENTS LES DITS PRODUITS AVANT LE JEUDI 20 NOVEMBRE A 0H00

FIN DE LA FACTURE